
Uchwała nr VIII/68/2007 
Rady Miejskiej Kłodzko

z dnia 26 kwietnia  2007 r.

w sprawie; dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2007  rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591, z późn. zm.1)
oraz  art. 184 i art.188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zmian.2 )
Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając
dochody o kwotę 227 304 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu  Gminy Miejskiej Kłodzko , zwiększając
wydatki o kwotę 330 920 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie  103 616 zł .
Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2

W Uchwale Nr IV/13/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 grudnia 2006 r  w sprawie
budżetu Gminy na rok 2007 oraz w sporządzonych do niej załącznikach wprowadza się
następujące zmiany:

1. Zmiany wynikające z załączników nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały,

2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,, Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 046 123 zł  oraz rozchody budżetu w kwocie
3 401 470 zł –  załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały   

3. § 9 otrzymuje brzmienie:

,,Przyjmuje się prognozę kwoty długu Miasta Kłodzka – załącznik nr 14 do Uchwały
Budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

4. § 10  pkt b) otrzymuje brzmienie:

5. b) limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych
w roku budżetowym w kwocie 2 000 000 zł.    

                                                          
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w: Dz. U z 2002r. Nr23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz. U z 2003 r, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568. Dz. U. z 2004r, Nr 102, poz. 1055, Nr 166, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr175, poz. 1457,
Dz.U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz.U. z 2005r. Nr 169,poz. 1420, Dz.U. z
2006 r, Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr187, poz. 1381.



§ 3

1. W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2007 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą   54 823 757 zł

- po stronie wydatków kwotą   53 468 410 zł

- nadwyżka budżetowa wynosi     1 355 347 zł

§ 4

Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr VIII/68/2007
	Rady Miejskiej Kłodzko�z dnia 26 kwietnia  2007 r.
	w sprawie; dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko n
	Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
	§ 1
	Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kłodz
	Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu  Gminy Miejskiej Kło
	Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie  103 616 zł .
	§ 2
	W Uchwale Nr IV/13/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 g
	1. Zmiany wynikające z załączników nr 1 i nr 2 do niniejszej
	2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	,, Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 046 123 zł  oraz 
	3. § 9 otrzymuje brzmienie:
	,,Przyjmuje się prognozę kwoty długu Miasta Kłodzka – załącz
	§ 10  pkt b\) otrzymuje brzmienie:
	b\) limit zobowi¹zañ d³ugoterminowych �
	§ 3
	W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2007 rok zamyka s
	- po stronie dochodów kwotą
	54 823 757 zł
	- po stronie wydatków kwotą
	53 468 410 zł
	- nadwyżka budżetowa wynosi
	1 355 347 zł
	§ 4
	Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik Nr 5 do nini
	§ 5
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 6
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

